
2. 

SMLOUVA o DÍLO 
Uzavřena podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění. 

1. Smluvní strany 
Zhotovitel: Instamont-Inpra 

IČ9:42093023 
DIC:C2__- __- . 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Roman Řehoř, majitel 

Objednatel: KOJENECKÉ ÚSTAVY ÚSTECKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 
Husitská 1683 
431 01 Most 
IČ: 0830577 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: PhDr. Milada Šilhová, ředitelka 

Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací (dále 
jen dílo): Výměna uzavíracích armatur & oběhových čerpadel v kotelně dle cenového 
návrhu. V ceně je zahrnuta tlaková zkouška, 0 jejímž průběhu obdrží objednatel protokol. 
Práce se budou řídit podmínkami a požadavky objednatele. 
Níže uvedená cena neobsahuje žádné bourací, zednické, zemní práce a elektro práce. 

2.2 Objednatel se zavazuje předávat zprostředkovateli informace potřebné k zajištění činnosti 
dle č. 2.1 této smlouvy, je povinen umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu 
stavby za účelem provedení výše uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít. 
Dále se objednatel zavazuje k provedení díla zpřístupnit zhotoviteli přípojku elektrického 
proudu a vody. 0 tyto věci se nesnižuje cena za provedení díla a objednavatel zůstává 
jejich vlastníkem s tim, že po dokončení díla nebo skončení této smlouvy je zhotovitel 
povinen je objednateli vrátit bez zbytečného odkladu. 

2.3 Dále je objednatel povinen zajistit uzamčení stavby tak, aby jemu samotnému ani 
zhotoviteli nevznikla škoda třetí osobou např. krádeží nebo vandalstvím. 
Za věci již namontované a umístěné na stavbu zodpovídá ve smyslu krádeže objednatel. 

2.4 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle č. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel nemůže 

3 

pověřit zhotovením díla podle č. 2.1 jinou osobu vyjma specielních subdodávek. Při 
provádění díla zhotovitel je vázán individuálními pokyny objednatele. Pokud zhotovitel 
použije k provedení díla dle č. 2.1 jiné věci je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za 
provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Cena plnění 

3.1 Cena plnění je stanovena ve výši 78.332,— Kč bez DPH, cena včetně 21 % DPH činní 
94.781,72 Kč (dle cenového návrhu). 



3.2 Platba za provedené práce se provádí na základě vystavené faktury dle platných zákonů o 
DPH. 

3.3 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb., o cenách. 

3.4 Takto stanovená cena je pevná a může se měnit pouze na základě nepředvídatelných 
okolností a možných víceprací a to jen na základě oboustranné dohody. 

4 Čas plnění a ostatní ujednání 
4.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad 
vzniklých vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem. 

4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran 5 536 a násl. Obchodního zákoníku 
č. 513/1991 Sb. 

4.4 Termín zahájení prací: ihned po předání staveniště a zápisu do stavebního deníku. 

4.5 Termin dodávky: 8-9/2020 

4.6 Termín dokončení: předpoklad 8-9/2020 

4.7 Termín dokončení lze prodloužit o dobu, po kterou dodavatel z nepředvídatelných příčin 
zaviněných třetí osobou nebo povětrnostními vlivy musel přerušit dodávku díla. 

4.8 Placení probíhá převodním příkazem na základě faktury zaslané zhotovitelem s tím, že její 
splatnost činí 10 dnů. Faktura bude vystavena po předání díla bez vad a nedodělků. 

4.9 Místem provádění činnosti podle č. 2.1. Kojenecký ústav — Most 

4.10 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle č. 2.1 v souladu s čs. Právními předpisy. 
Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy 
v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré 
obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho prospěch. 

4.11 Záruka na prováděné práce činí 36 měsíců od předání díla do užívání a nevztahuje se 
na závady způsobené objednatelem, třetí osobou nebo neodbornou manipulací. 

4.12 Záruka na dodané zařízení se řídí všeobecnými záručními podmínkami a podmínkami 
výrobce. 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Změny a dodatky této smlouvy, mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních 
stran, a to formou číslovaného písemného dodatku, řádně podepsaného oprávněnými 
osobami obou smluvních stran k podpisu smlouvy. 



5.2 Smluvní strany se dohodly, že příspěvková organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 
bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy informuje druhou smluvní 
stranu. 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna do 15 dnů od podpisu, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje obchodní tajemství (5504 
občanského zákoníku). 

5.5 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna 
bez podpisů. 

5.6 V případě, že by smlouva obsahovala osobní údaj e, které nejsou zahrnuty ve výše 
uvedeném výčtu, & které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních 
předpisů, poskytuje smluvní strana (dodavatel) svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv. 

5.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. 

5.8 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

5.9 Podpisy smluvních stran 

VLitvínově dne: (m. Na VMostě dnes 98. 07. 2020 
No ' naj; 

přísn-W-wš "“"-“ "23.2 
\ H . .  . . . ,- .„1 MGOST 

\RA 
. . . .  wání \ " " “  ' 

vrhnul m n a - n  co" vn l L - l m u l  
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o  J u  

: o . u—vwrwu'vr 'n obi ednavatel J L  
„ .,..- „.r .“ | :..—aw! nun... 




